
 

 
 
 

Varhaiskasvatuksen erityisopettajat (2) 
Ylivieskan kaupunki, varhaiskasvatuspalvelut 
 
Työavain: YLI-02-2-22 

 
Työsuhteen kesto: Vakinainen 

Hakuaika: 25.1.2022 13:00-  
8.2.2022 15:00 

Työn luonne: Kokoaikatyö 

Palkkaus: OVTES:n mukaan 
 

Työ alkaa: 2.8.2022 alkaen 

 

Tehtävän kuvaus 
 
Haemme Ylivieskan varhaiskasvatuksen osaaviin ja motivoituneisiin työyhteisöihin kahta 
varhaiskasvatuksen erityisopettajaa 1.8.2022 alkaen. 
 
Varhaiskasvatuksen erityisopettajat sijoittuvat työsuhteen alkaessa seuraaviin päiväkoteihin: 
 
1. Simonpuiston päiväkoti, lapsiryhmätyö 
 
2. Hakalahden vuorohoitopäiväkoti, lapsiryhmätyö 
- Työaika muodostuu lasten hoidon tarpeen mukaan maanantaista perjantaihin n. klo. 6-19 
välille. 
 
Lapsiryhmätyössä työskentelevänä varhaiskasvatuksen erityisopettajana vastaat lapsiryhmän 
pedagogisen toiminnan suunnittelusta, toteutuksesta ja arvioinnista yhdessä tiimisi kanssa. 
Varhaiskasvatuksen erityisopettajan työhön kuuluu tiivis yhteistyö lasten huoltajien ja eri 
yhteistyötahojen kanssa.  
 
Arvostamme vahvaa pedagogista vasun mukaista työotetta, lasten osallistamista toimintaan, 
lapsen ja perheiden avointa, lämmintä ja osallistavaa kohtaamista. Työn kehittäminen on lähellä 
sydäntäsi. Hakalahden vuorohoitopäiväkodissa odotamme sinulta lisäksi erityisesti 
vuorohoidossa tarvittavia taitoja: joustavuutta, yhteistyökykyä sekä muutosten sietokykyä. 
 
Ota yhteyttä, niin kerromme lisää! 
 
Varhaiskasvatuksen erityisopettajan kelpoisuusvaatimukset:  
- varhaiskasvatuksen opettaja, jonka lisäksi on suoritettu erityisopetuksen tehtäviin ammatillisia 
valmiuksia antavat opinnot, joista säädetään valtioneuvoston asetuksella. 
- tai kasvatustieteen maisteritutkinto pääaineena erityispedagogiikka (varhaiserityisopettajan 
koulutus). 
 
Palvelussuhteen ehdot ja palkkaus määräytyvät OVTES:n mukaan.  
 
Valittujen henkilöiden tulee esittää hyväksyttävä lääkärintodistus terveydentilastaan sekä 
rikosrekisteriote (laki 504/2002).   Em. asiakirjat on esitettävä varhaiskasvatustoimistolla 
viimeistään 30 päivän kuluessa valintapäätöksen tiedoksisaamisesta.  
 



 

Toimien täyttämisessä noudatetaan kuuden (6) kuukauden koeaikaa.  
 
Ensisijainen haku Kuntarekry.fi-sivujen kautta. Kelpoisuuden osoittavat todistukset esitetään 
mahdollisen haastattelun yhteydessä, niitä ei liitetä hakemukseen.  
 
Mahdolliset paperihakemukset ansioluetteloineen lähetetään osoitteeseen:  
Ylivieskan kaupunki, varhaiskasvatustoimisto, Kyöstintie 4, 84100 YLIVIESKA.  
Kuoreen kirjoitetaan haettavan toimen nimi. Hakemuksia ei palauteta.  
 
Hakuaika päättyy  8.2.2022 klo.15:00, jolloin myös postitse lähetettyjen hakemusten tulee olla 
perillä.  
 
 
  
 
Lisätietoja 
 
Simonpuiston päiväkoti: vs. päiväkodin johtaja Leila Särkioja puh. 040 6429 869, 
leila.sarkioja@ylivieska.fi 
 
Hakalahden päiväkoti: päiväkodin johtaja Kristiina Syrjämäki puh.040 6429 882 
kristiina.syrjamaki@ylivieska.fi 
 
http://www.ylivieska.fi/varhaiskasvatus 

 
 
 

Työnantajakuvaus 
 
Ylivieska on kehittyvä ja kasvava n. 15 000 asukkaan aluekeskus, kasvun kaupunki. 
Ylivieskassa on hyvät palvelut, edellytykset viihtyisään asumiseen, itsensä kehittämiseen ja 
monipuoliseen yritystoimintaan. 
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